令和3年度　第33回　那覇地区ミニバスケットボール新人大会　申込書

	チーム名
	　小学校　
	男女区分
	男子　・　女子

	責任者
	
	責任者TEL
	

	コーチ
	
	(JBA級＆No)
	　　級（No.　　　　　　　）

	Aコーチ
	
	マネージャー
	



	＃
	氏名
	背番号
	学年
	学校名
	JBA id（下3桁）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	



（1） 責任者連絡先は、大会中でも連絡が取れること。
（2） 選手は、日本バスケットボール協会（JBA）に競技者登録をしていること。
（3） コーチは必ずJBA公認コーチライセンスを取得していること。
（4） 帯同審判員、帯同コミッショナーを各1名ずつ必ず記入すること。

	帯同審判員 氏名
	
	級
	A 　 B 　 C 　 D 　 E

	帯同コミッショナー 氏名
	
	
	



